ARBEIDSPLAN

www.minskole.no/karuss

Karuss skole — tIf.38 06 45 00

TIf. til arbeidsrom for lzerere 5. — 7. trinn: 90 88 16 83 (kan ikke motta

sms)

Thomas: thomas.olsen@kristiansand.kommune.no

a B Selma:  selma.tvedt@kristiansand.kommune.no
Sosialt mal:
6. trinn Uke 17 22. - 25. april Jeg gjer sa godt jeg kan nar det

er Varslepp, og passer pa at de
rundt meg har det fint.

A INFORMASJON TIL FORELDRE:

e Vi haper alle har hatt en koselig paskeferie, og er
uthvilte og klare for skole igjen ©

e Tirsdag etter lunsj er det Varslepp for 1. - 7. klasse. Vi

skal ha mange goye aktiviteter ute. Kle deg i
treningskleer og ha pa gode sko.

Gode foreldre!
Me treng premiar til 17.mai: reklameartiklar, smating, stgrre ting, gavekort o.l. Premiar kan leverast
til Trine i Nordtjgnnasen 13 (957 47 281). Me oppmuntrar alle til 3 bidra!
Venleg helsing 17.mai-komiteen.

TID

MANDAG

TIRSDAG

ONSDAG

TORSDAG

FREDAG

08.30 -
08.45

Morgensamling

Morgensamling

Morgensamling

Morgensamling

Morgensamling

1 time
08.45 —
09.25

2. time
09.25 —
09.45

3 time
10.00 —
11.00

Friminutt
11.00 —
11.40

4 time
11.40 —
12.25

5 time
12:25 -
13:00

6 time
13.15 —
14.00

Fri
2. paskedag
b YD

w

Gipsmasker

Norsk

Naturfag

Krle

Engelsk

Ukeslutt

Gym

Norsk

Norsk/bibliotek

Kantine

Varslepp!

Matte

Matte/Musikk

Samfunnsfag

Musikk/Matte

Gym
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Til onsdagq:

Til torsdag:

Til fredag:

Norsk: Skriv teksten “Pa dypt
vann” sa fint du kan i norsk

Krle: Les Kristendommen kom til
Norge - Aschehoug univers

15 min.

innfaringsbok.
Matte: Jobbe pa campus minst

Skriv fem faktasetninger i
skriveboka.

Undringsspgrsmail:

Jobb med:

Norsk Hvordan skrive en god Vi gver pa a skrive faktatekster med tydelig struktur, og
saktekst? Hva er en jobber med regler for rettskriving. Skrive en artikkel
femtrinnsskisse?

Nar bruk_ero\/l da og nar Rettskriving: Vi jobber med da og nar.
bruker vi nér?

KRQ Hvordan kan jeg bli mer Vi satser pa greit vaer og utegym pa fredag!<
utholdende nar jeg lgper? | Vi gogger/jogger/igper Karuss-laypa.

Etterpa blir det lek og stafetter.

Samfunn | Hvordan kan vi vite om Vi begynner & snakke om kilder og kildekritikk.
noe er sant? Aunivers: Faktisk helt sant

Krle Hvordan kom Religionenes historie i Norge
kristendommen til Norge? | Kristningen av Norge
Hvem var Olav den Nrk radio: Olav den hellige
hellige?

Naturfag Hva er strem, og hva Vi starter opp med temaet elektrisitet og styring.
bruker vi det til? Solaris 164-169 Solaris

Matte Hva er m for noe? Vi skal jobbe med sirkler.

T =3,14

Engelsk Can you describe We will work on aunivers. The painting lesson
characters?

How will you do it? Salaby spelllin
Kunst og | eElevene skal laere om gips som materiale og dets egenskaper.
handverk | ®Elevene skal utvikle sin kreativitet og evne til & uttrykke seg gjennom tredimensjonal

form.

e Elevene skal lzere om ansiktets proporsjoner og uttrykk.
e Elevene skal lzere a jobbe trygt og ngyaktig med gips og andre materialer.

Pa tirsdag etter paske skal hele klassen begynne a lage gipsmasker.
Etter lunsjen blir det “Varslepp” ute.
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https://innhold.aunivers.no/fagpakker/spraak/quest-5-7/laeringsloep/let-s-read2/the-painting-lesson?r=YXBwOjovZmFnL2VuZz9mPXslMjJnJTIyOiUyMmFhcnN0cmlubjYlMjIsJTIyaHMlMjI6WzkwMTAzXX0%3D&nof=1
https://skole.salaby.no/5-7/engelsk/words-and-spelling

